1 Mac. 11. 1 Quærebatur... et addere illud regno suo
Luc. 9. 62 Nemo... respiciens retro, aptus est - D.
Gen. 20. 9 Et super regnum meum peccatum grande
Eccles. 10. 16 Et vos eritis militi in - sacerdotali
Num. 32. 13 - Sehon regis Amorrhæi, et - Og regis Basan
Josue. 13. 12 Omne - Og in Basan, qui regnavit
Judic. 9. 10 Veni, et super nos - accipe
1 Reg. 11. 14 Eamuis in Gulgatha, et innovemus ibi -
13. 13 - tum super Israël in sempiternum
15. 28 Sedit Dominus - Israël a tē hodie
24. 21 Et habiturus in manu tua - Israël
28. 17 Et scindet - tum de manu tua
2 Reg. 5. 12 Quoniam exaltasset - ejus super popul.
7. 12 Et firmabit - ejus
16. 3 Restituit mihi domus Isr. - patris mei
8 Dedit Dom. - in manu Absalom filii tui
3 Reg. 2. 22 Postula ei et - ipse est enim frater.
11. 11 Disrumpens scindam - tum, et dabo
Nec totum - auferam, sed tribum unam
31 Ego scindam - de manu Salomonis
34 Nec auferam omne - de manu ejus
35 Auferam autem - de manu filii ejus
12. 21 Reducere - Roboam filio Salomonis
14. 8 Scit - domus David, et dedit illud
21. 7 Et bene regis - Israël
4 Reg. 14. 5 Cumque obtinisset - percussit servos
15. 19 Ut esset ei in auxilium, et firmaret -
1 Par. 10. 14 Et transiit - ejus ad David filium Isai
12. 23 Ut transferreret - Saul ad eum
17. 11 Et stabiliam - ejus
28. 7 Et firmabo - ejus usque in æternum
2 Par. 11. 1 Et converteret ad se - suum
17. 17 Et roboraverunt - Juda
13. 5 Dedit - David super Israël
17. 5 Confirmavique Dom. - in manu ejus
21. 3 - autem tradidit Joram
4 Surrexit ergo Joram super - patris sui
33. 18 Reduxitque eum Jerusalem in - suum
4. 5 Et usque ad - Darii regis Persarum
1 Esdr. 7. 23 Ne forte irascatur contra - regis
1. 12 Juravit per thronum et - suum
2. 5 Egredere adversus omne - occidentis
Esther. 1. 19 Sed - illius altera... accipiat
4. 14 Utrum idcirco ad - veneris
Eccles. 16. 14 Ut - Persarum transferret in Macedonas
14. 4 Quod de carcere calenicus interdum quis egrediat ad -
Sap. 5. 17 Ideo accipiet - decoris
6. 21 Concupiscentia itaque sapientiæ dedit ad - perpetuum
10. 10 Et ostendit illi - Dei
Eccli. 49. 7 Deditur enim - suum aliis
Isai. 9. 7 Et super - ejus sedebit
10. 2 Et pugnabit... regnum adversus -
Jerem. 18. 7 Loquar adversum gentem, et adversus - Thren.
2. 2 Polluit - et principes ejus
Ezech. 16. 13 Et profecti in -
29. 14 Et erunt ibi in - humile
Daniel. 2. 37 Deus celi - et... dedit tibi
41. 1 In diebus autem... suscitabit Deus celi -
4. 22 Quod dominetur Excelsus super -
5. 18 O rex, Deus altissimus... dedit
26 Numeravit Deus - tuum, et complevit
31 Et Darius Medus successit in -
6. 1 Et constitui super - satrapas centum et viginti
4 Cogitabat constitutere eum super omne -
28 Porro Daniel perseveravit usque ad - Darii... que Cyri Persæ
7. 14 Dedit ei potestatem, et honorem, et -
18 Suscipiet a - sancti Dei altissimi; et obtinebit - usque in sæculum
22 Et - obtinuerunt sancti
8. 23 Post - eorum, cum creverint iniquitates
9. 1 Qui imperavit super - Chaldeorum
11. 2 Concitabit omnes adversum - Græciæ
9 Et intrabit in - rex Austri
17 Ut veniat ad tendendum univers. - ejus
21 Et obtinebit in - fraudulentis
13. 65 Et suscepit Cyrus Persæ - ejus
1. 4 Et quiescere faciam - domus Israël
Amos. 9. 8 Ecce oculi Domini Dei super - peccans
1 Mac. 1. 7 Et divisit illis - suum, cum adhuc viveret
9 Et obtinuerunt pueri ejus -
2. 1 Quo gens non hereditavit - ejus
6. 14 Præposuit eum super universum - suum

1 Mac. 8. 18 In servitutem premerent regnum Israël
10. 52 Quoniam egressus sum in - meum
11. 1 Et quærebatur obtinere - Alexandri dolo
1. 1 Proprietas quod concupierat - ejus
15. 3 Perilentes obtinuerunt - patrum nostrorum, volo autem vindicare -
9 Cum autem obtinuerimus - nostrum...
2 Mac. 2. 17 Reddidit hæreditatem omnibus et -
4. 7 Cum suscepisset - Antiochus
14. 6 Movent, nec patiuntur - esse quietum
Matth. 5. 20 Non intrabit in - colorum
6. 33 Querite ergo primum - Dei
7. 21 Non omnia... intrabit in - colorum
18. 3 Non intrabit in - colorum
19. 12 Se ipso castraverunt propter - eorum.
23 Dives difficile intrabit in - colorum
24 Quam divitem intrare in - colorum
21. 31 Meretrices precedunt vos in - Dei
23. 13 Quia clauditis - colorum ante homines
24. 7 Consurgit enim gens... et regnum in -
25. 34 Possidete paratum vobis -
Marc. 4. 30 Cui assimilabimus - Dei?
8. 39 Donec videant - Dei veniens in virtute
9. 46 Bonum est tibi luscum introire in - D.
10. 15 Quisquis non receperit - Dei
23 Quam difficile... in - Dei introibunt
24 Quam difficile est... in - Dei introire
25 Quam divitem intrare in - Dei
13. 8 Exurge... regnum super -
15. 43 Et ipse erat expectans - Dei
Luc. 4. 43 Quia... oportet me evangelizare - Dei
1. 1 Predicans et evangelizans - Dei
9. 2 Et misit illos predicare - Dei
27 Donec videant - Dei
60 Tu autem vade, et annuntia - Dei
12. 31 Verumtamen querite primum - Dei
32 Complacuit Patri vestro dare vobis -
13. 30 Cui simile estimabo - Dei?
18. 17 Quicumque non acceperit - Dei
24 Quam difficile... in - Dei introibunt
25 Quam divitem intrare in - Dei
29 Aut filios, propter - Dei
19. 12 Accipere sibi - Dei
21. 10 Surgat gens... et regnum adversus -
22. 29 Sicut disposuit mihi Pater meus -
23. 42 Memento mei cum veneris in - tuum
Joan. 3. 3 Non potest videre - Dei
5. 5 Non potest introire in - Dei
Act. 1. 6 D. si in tempore hoc restitues - Israël
14. 21 Oportet nos intrare in - Dei
20. 25 Per quos transivi predicans - Dei
28. 23 Quibus exponeret testificans - Dei
31 Predicans - Dei, et docens
1 Cor. 6. 9 Quia iniqui - Dei non possidebunt
10 Neque rapaces - Dei possidebunt
15. 24 Cum tradiderit - Deo et Patri
50 Caro et sanguis - Dei possidere non possunt
Galat. 5. 21 Qui talia agunt - Dei non consequentur
Coloss. 1. 13 Transtulit in - filii dilectionis sue
1 Thess. 2. 12 Qui vocavit vos in suum - et gloriam
2 Tim. 4. 1 Per adventum ipsius et - ejus
18 Et salvum faciet in - suum cælestem
Hebr. 12. 28 Itaque - immobile suscipientes
2 Petr. 1. 11 Introitus in æternum - Domini nostri
Apoc. 1. 6 Et fecit nos - et sacerdotibus Deo
5. 10 Et fecit nos Deo nostro -
17. 12 Qui - nondum acceperunt
17 Ut dent - suum bestiam
18 Que habet - super reges terre
1 Reg. 14. 47 Et Saul, confirmato regno super Israël
1 Par. 16. 20 Et de - ad populum æternum
17. 14 Statuam eum in domo mea, et in - meo
2 Par. 1. 1 Confortatus est ego Salomon... in - meo
16. 1 Ut nullus tunc posset egredi et ingredi de - Ass.
20. 19 Quam pollneret rex Achaz in - suo
21 Pro peccato, pro - pro sanctuario
36. 22 Jussit predicari in universo - suo
1 Esdr. 1. 1 Et traduxit vocem in omni - suo
4. 6 In - autem Assueri, in principio regni eius.
7. 1 In - Artaxerxis regis Persarum
13 Ut cunicumque placerent in - meo
8. 1 In - Artaxerxis regis de Babylone
3 Esdr. 12. 12 Et sacerdotibus in - Darii Persæ
Jerem. 11. 6 Bonus et potens es in omni - ejus
Esther. 3. 6 Qui erant in - Assueri

Esther. 16. 12 Ut deo privare nos niteretur et spiritu
Psal. 104. 13 Et de - ad populum æternum
Eccles. 4. 14 Et alius natus in - inopia consumatur
Jerem. 18. 9 Et subit - gens et de -
Daniel. 1. 20 Qui autem in universis - ejus
4. 14 Quoniam dominatur Excelsus in - hom.
29 Quod dominetur Excelsus in - hominum
33 Et in - meo restitutus sum
5. 7 Et tertius in - meo erit
11 Est vir in - tuo, qui spiritum... habet
16 Et tertius in - meo princeps eris
21 Quod potestatem habebit Altissimus in - hominum
29 Quod habebit potestatem... tertius in -
6. 1 Et constituit... ut essent in toto - suo
26 Ut... superio et - meo tremiscant
1 Mac. 3. 14 Glorificabit in - et debellabo Judam
6. 57 Et incubit nobis ordinare de -
7. 8 Dominabitur trans flumen... in -
8. 1 Quos autem vellent... deturbabant
10. 33 Que captiva est a terra Juda in o. - m.
34 Omnibus Judeis, qui sunt in - meo
43 Et universa, que sunt eis in - meo
11. 9 Et regnabis in - patris mei
51 In conspectu omnium qui erant in - ejus, et notant sunt in - colorum
1 Mac. 1. 4 Desolaverunt civitates multas in - meo
20 Dominati estis per loca multa in - meo
2 Mac. 1. 7 Recessit Jason a sancta terra, et a -
10. 11 Hic enim suscepto - constituit...
11. 23 Qui sunt in - nostro, sine tumultu agere
Matth. 5. 19 Minus vocabitur in - colorum
8. 11 Et Isaac et Jacob in - colorum
11. 11 Qui autem minor est in - colorum
13. 41 Et colligent de - ejus omnia scandala
43 Ingebit sicut sol in - Patris eorum
58 Ideo omnis scriba doctus in - colorum
16. 28 Donec videant Filium hominis venientem in - suo
18. 1 Quis, putas, major est in - colorum?
4 Hic est major in - colorum
21 Ut sedent et unus ad sinistram in - t.
26. 29 Bibam vobiscum novum in - Patris mei
Marc. 12. 34 Dixit illi: Non es longa a - Dei
14. 25 Cum illud bibam novum in - Dei
Luc. 7. 28 Qui autem minor est in - Dei
9. 11 Et loquebatur illis de - Dei
13. 28 Cum videritis... omnia prophetas in - Dei
29 Venient... et accumbent in - Dei
14. 15 Beatus qui manducabit panem in - Dei
19. 15 Et factum est ut rediret accepto -
22. 16 Donec impleatur in - Dei
30 Bibatis super messam meam in - meo
Act. 1. 1 Apparens eis, et loquens de - Dei
8. 12 Cum vero credidissent Philippo evangelizanti de - Dei
19. 8 Disputans et suadens de - Dei
Ephes. 5. 5 Non habet hereditatem in - Christi
Coloss. 4. 11 Hi soli sunt adulteros mei in - Dei
2 Thess. 1. 5 Ut digni habeamini in - Dei
Apoc. 1. 9 Ego Joannes frater vester, et participes in tribulatione et -
4 Reg. 19. 19 Ut sciant omnia regna terre
Psal. 45. 6 Conturb. sunt gentes, et inclinatæ sunt - Isai.
37. 20 Et cognoscant omnia - terre
Jerem. 34. 1 Omnis exercitus ejus universaque - terre
Daniel. 7. 17 Quatuor sunt... que consurgent de terra
Zach. 12. 3 Colligentur adversus eam omnia - terre
Psal. 67. 33 Regna terre, cantate Deo; psallite Dom.
2 Par. 32. 15 Deus sanctarum gentium, atq. regnum
Isai. 37. 16 Tu es Deus solus omnium - terre
47. 5 Quia non vocaberis ultra domina -
Jerem. 1. 15 Convocabo omnes cognationes - Aquilonis
Daniel. 2. 44 In diebus autem - illorum, suscitabit Deus Aggaei.
2. 23 Et subvertam solum - et conteram...
Deut. 3. 21 Faciet omnia regnis, ad que transi-turus es
2 Par. 20. 6 Et dominaris cunctis - gentium
Sap. 7. 8 Et præposui illam - et sedibus
Jerem. 15. 4 Dabo eos in fervorem universis - terre
24. 9 Afflictionemque omnibus - terre
25. 26 Om. - terre, que super faciem ejus sunt
29. 18 Dabo eos in vexationem... - terre
34. 17 Et dabo vos in commotionem cunctis - Nahum.
3. 5 Ostendam... - ignominiam tuam
Deut. 28. 25 Et dispergaris per omnia regna terre
Josue. 11. 10 Inter omnia - hæc principatum tenebat

Josue. 13. 21 Universaq. regna Sehon regis Amorrhæi
30 Cuncta - Og regis Basan
3 Reg. 4. 21 Habens omnia - a flumine terre Philist.
Adjuravit - singula et gentes
2 Par. 17. 10 Pavor Domini super omnia - terrarum
20. 29 Pavor Domini super universa - terrarum
36. 23 Omnia - terre dedit mihi Dominus
1 Esdr. 1. 2 Omnia - terre dedit mihi Dominus
6. 12 Dissipet omnia - et populum
2 Esdr. 9. 22 Et desisti eis - et populus
Psal. 78. 6 Et in - que nomen tuum non invocaverunt
134. 11 Et ego regem Basan, et omnia - Chanaan
Isai. 10. 10 Quomodo invenit manus mea - idoli?
14. 15 Qui conturbavit terram, qui concussit -
23. 11 Manum suam extendit... conturbavit -
Jerem. 1. 10 Constitui te hodie... et super -
28. 8 Super terras multas et super - mea
49. 28 Ad Cedar, et ad - Asor, que percussit
51. 20 Et disperdam in te -
29. 15 Inter cætera - erit humillima
Ezech. 37. 22 Nec dividetur amplius in duo -
Daniel. 2. 21 Transfert - atque constituit
44 Et consumet universa - hæc
Amos. 6. 2 Descendite... ad optima queque - horum
3. 6 Ut congregem gentes, et colligam -
Zach. 7. 14 Et dispersi eos per omnia -
1 Mac. 1. 17 Ut regnaret super duo -
8. 11 Et residua... exterminaverunt
12 Et obtinuerunt - que erant proxima
2 Mac. 9. 25 Sæpe recurrens in superiora -
Math. 4. 8 Et ostendi ei omnia - mundi
Luc. 4. 5 Et ostendi illi omnia - orbis terre
Hebr. 11. 33 Qui per fidem vicerunt -
3 Reg. 10. 20 Non est factum tale opus in universis regnis
1 Par. 29. 30 Sive in cunctis - terrarum
2 Par. 1. 17 Similiter de universis - Bethoorum
9. 10 Non fuit solum in universis -
2 Esdr. 9. 35 Ipsi in - suis, et in bonitate tua multa
Isai. 13. 19 Erit Babylon illa gloriosa in -
23. 17 Fornicabitur cum universis - terra
Jerem. 10. 7 In universis - cor, nullus est similis tui
7. 23 Regnum... quod majus erit omnibus -
1 Mac. 6. 29 Sed et de - aliis et de insulis maritimis
REGO — ERE.
3 Reg. 21. 7 Et bene regis regnum Israël
Psal. 73. 1 Qui - Israël, intende: qui deducis...
Psal. 22. 1 Dominus regit me, et nihil mihi deerit
2 Reg. 3. 6 Abner filius Ner regebat domum Saul
3 Reg. 4. 12 Bana filius Ahilud - Thanac
1 Par. 27. 4 Qui - partem exercitus viginti quatuor
2 Par. 26. 21 Joatham filius ejus rexit domum regis
Psal. 2. 9 Reges eos in virga ferrea
Psal. 47. 14 Ipse reget nos in sæcula
Isai. 49. 10 Quia miserator eorum - eos
Apoc. 2. 27 Et - eas in virga ferrea
17. 17 Qui in medio throni est... illos
19. 15 Et ipse - eas in virga ferrea
Psal. 27. 9 Reges eos, et extolte illos usque in ætern.
Matth. 2. 6 Dux qui regat populum meum Israël
1 Par. 22. 12 Ut regere possis Israël, et custodire legem
Tobie. 10. 13 Diligere maritum, - familiam
Daniel. 13. 5 Qui videbantur - populum
Act. 20. 28 Possit episcopus - Ecclesiam Dei
Rom. 15. 12 Et qui exurgit - gentes
1 Tim. 5. 4 Discat primum domum suam -
Judic. 16. 26 Qui dixit pueri regenti gressus suos
Apoc. 12. 5 Recturus erat omni. gentes in virga ferrea
Prov. 13. 10 Qui autem agunt omnia cum consilio, reguntur sapientia
REGOM.
1 Par. 2. 47 Filii autem Iohaddai, Regom et Joathan
REGREDIOR — DI.
Gen. 32. 10 Et nunc cum dabus tuis regredier
1 Mac. 10. 52 Quoniam regressus sum in regnum meum
1 Mac. 7. 25 Regressus est ad regem et accusavit eos
2 Mac. 5. 21 Velociter Antiochiam -
12. 18 Nulloque negotio perfecto -
13. 26 Populum sedavit... que est Antiochiam
Luc. 4. 1 Plenus Spiritu sancto - a Jordane
14. 14 Et - Jesus in virtute Spiritus
17. 15... cum magna voce magnificentis
1 Reg. 25. 12 Regressi sunt itaque pueri David
1 Mac. 11. 51 - in Jerusalem habentes spolia multa

1 Mac. 12. 24 Quoniam regressi sunt principes Demetrii...
Luc. 2. 45 Et non inveniatis, — in Jerusalem...
24. 33 Surgentes eadem hora, — in Jerusalem...
Deut. 23. 11 Et post solis occasum regredietur...
Ezech. 7. 13 Viso e. ad omni multitudine e. non —

Levit. 17. 31 Alligetis animas vestras religione perpetua...
Coloss. 2. 18 Volens in humilitate et — angelorum...
RELIGIOSE.
2 Mac. 12. 43 Et religiose de resurrectione cogitans...
RELIGIOSITAS — TIS.
Eccli. 1. 17 Timor Domini, scientie religiositas...
RELIGIOSUS — A — UM.
Act. 10. 2 Religiosus ac timens Deum...
RELIGO — ARE.
Tobia. 8. 3 Religavit illud in deserto... Aegypti

1 Mac. 1. 43 Et relinqueret unusquisque legem suam...
2. 11 Et quod reliquisset parentes tuos...
2 Par. 9. 21 Et statim dicebat tabernaculum relinqueret...
Isai. 1. 9 Nisi Dominus exercituum — nobis semen...
Rom. 9. 29 Nisi Dominus Sabaoth — nobis semen...
25. 6 Eo quod reliquisset Dominum Deum...
Judith. 6. 10 Quod illum vincitum Assyrii —

1 Mac. 1. 51 Et — filios suos incremicosos...
2. 21 Non est nobis utile — legem...
Jerem. 2. 19 Quia malum et amarum est relinquisse te...
Tobia. 2. 3 Relinques prandium, jejunus pervenit...
1 Petr. 2. 21 Vobis — exemplum, ut sequamini...
Eccli. 23. 32 Sic et mulier omnis religiosus virum s. Num. 21. 13 Quem relinquentes, castrametati sunt...
Josue. 5. 17 Sicut emparat aperta oppida —

Judith. 14. 6 Relicto gentilitatis ritu, credidit Deo
2 Mac. 4. 31 — suffecto uno ex omnibus s. Andronico
10. 19 — Simone, et Josepho, itemque Zachaeo
Math. 22. 22 Mirati sunt, et — eo abierunt
26. 56 Tunc discipuli omnes, — eo, fugerunt
Marc. 1. 20 Et — patre suo Zebedaeo in navi
12. 12 Et — eo abierunt
Luc. 10. 30 Plagas impositas abierunt semivivo —
Rom. 1. 27 Et inaccessibiles — naturalia usu foeminae
Sop. 12. 2 Ut relicta malitia, credant in te, Domine
Math. 4. 13 — civitate Nazareth, venit, et habitavit
Hebr. 4. 1 — pollicitatione introeundi in requiem
Gen. 33. 12 Qui relicto in manu ejus pallio fugit
2 Mac. 12. 18 — in quodam loco firmissimo presidio...
Marc. 12. 20 Et mortuus est non — semine
Eccli. Prolog. Inveni ibi libros relictos
2 Mac. 12. 10 Peremerunt a Timotheo — in presidio
3 Reg. 19. 20 Relictis bobus, cucurrit post Eliam
16. 4 Et — illis, abivit
Math. 21. 17 Et — illis, abivit foras extra civitatem
26. 44 Et — illis, iterum abivit, et oravit tertio
16. 23 Depositis vestibus... relictiisque ibi
Math. 4. 20 Illi contineo — rebus, secuti sunt eum
22 Illi a. statim — rebus et patre
Marc. 1. 18 Et relictis rebus, secuti sunt eum
Judith. 15. 2 Relictis o., evadere festinabant Hebraeos
Luc. 5. 11 Et navibus, — omnibus, secuti sunt eum
28 Et — omnibus, surgens secutus est eum
RELINQUAE — ARGUM.
Deut. 28. 5 Benedicta horrea tua, et benedictae reli-
quiae tuae
17 Maledictum horreum tuum, et maledictae
— tuae
Judic. 5. 13 Salvate sunt — populi
14. 6 Non superest viri mei nomen et —
2. 1 Non erant de filiis Israel, sed — Amor-
rheorum
4 Reg. 10. 11 Donec non remaneret ex eo —
19. 31 De Jerusalem quippe egredientur —
1 Esd. 9. 8 Ut dimitterent nobis —
Tob. 13. 20 Si fuerint — seminis mei ad videndum
Job. 18. 19 Nec ullae — in regionibus ejus
Psal. 26. 37 Quoniam sunt — homini pacifico
38 — impiorum interibunt
75. 10 cogitationis diem festum sicut tibi
10. 19 — igni salus ejus., numerabuntur
Isai. 10. 19 — convertentur, — inquam, Jacob ad D.
22 Quasi arena maris, — convertentur
17. 3 — Syriae sicut gloria florum Israel
21. 17 Et — numeri sagittarum fortium
37. 32 Quia de Jerusalem exibunt —
Jerem. 11. 23 Et — non erunt ex eis
15. 11 Si non — tuae in bonum, si non occurrat
40. 15 Et peribunt — Juda
44. 28 Et scilicet omnes — Juda
47. 5 Conditur Aescalon, et — vallis earum
Abdic. 18 Et non erunt — domus Esau
Mich. 5. 3 Et — fratrum ejus convertentur
7 Et erunt — Jacob in medio
8 Et erunt — Jacob in gentibus
Sop. 2. 9 — populi mei diripient eos
3. 13 — Israel non facient iniquitatem
Aggai. 1. 12 Sacerdos magnus, et omnes — populi
Rom. 9. 27 Tamquam arena maris, — salvae fient
11. 5 — secundum electionem gratiae salvae
Jerem. 42. 15 Audite verbum Domini, reliquiae Juda
31. 10 Verbum Domini super vos, — Juda
2 Par. 31. 10 Reliquiarum a. copia est ista.
Jerem. 43. 5 Sed tollens Johanan... universos — Juda
Ezech. 11. 13 Consummationem tu facis — Israel
Mich. 7. 18 Et transis peccatum — hereditatis tuae
Zach. 8. 6 In oculis — populi hujus
Isai. 15. 9 His qui fugerunt... et reliquiis terrae
Jerem. 25. 20 Gaza, et Accaron, et — Azoti
Amos. 5. 15 Si forte miseretur Dominus — Joseph
Zach. 8. 11 Ego factam — populi hujus
Eccli. 3. 3 Et in reliquiis ciborum tuorum
8. 3 Conditur — igni: non comedentur
Num. 24. 19 Qui domitior, et perdat — civitates
Josue. 10. 28 Non dimisit in ea saltem parvas —
30 Non dimiserunt in ea ullas —
37 Non reliquit in ea ullas —
40 Idem. — Idem
11. 8 Ut nullas dimitteret ex eis —
Judic. 1. 7 Colligebant sub mensa mea ciborum —
20. 48 Omn. — civitatis, a viris usq. ad jumenta

Ruth. 2. 14 Comeditque et saturata est, et tulit re-
liquias
3 Reg. 14. 10 Et mundabo — domus Jeroboam
22. 47 Et — effominatorum, qui remanserunt
4 Reg. 21. 14 Dimittam vero — hereditatis meae
1 Par. 4. 43 Et percusserunt —, q. evadere poterant
2 Par. 30. 6 Et revescitur ad —, quasi effugerunt
1 Esd. 9. 14 Ne dimittentes nobis — ad saltem
Job. 22. 20 Nonne... et — corum devoravit ignis?
Psal. 16. 14 Dimiserunt — suas parvulus suis
Isai. 14. 22 Et —, et germen, et progeniem
30 Et — tuas interficiam
6. 9 Colligent quasi in vinea — Israel
Jerem. 23. 3 Et ego congregabo — gregis mei
29. 1 Ad — seniorum transmigrationis
31. 7 Salva, Domine, populum tuum, — Israel
39. 9 — populi, qui remanserunt in civitate
40. 11 Quod dedisset rex Babylonis — in Judea
41. 10 Captivos duxit Israhel omnes — populi
16 Universas — vulgi, quas reduxerat
44. 12 Et assumam — Judea
47. 4 Palaestinas, — insulae Cappadociae
Ezech. 5. 10 Et ventilabo universas — tuas
9. 8 Ergo ne disperdes omnes — Israel?
25. 16 Et perdam — maritimas regiones
34. 18 — pascuarum vestrarum conculestis
Amos. 4. 2 In contis, et — vest, in ollis ferventibus
9. 12 Ut possideant — Idumaea
2. 12 In unum condecam — Israel
Mich. 4. 7 Et ponam claudendum in —
Soph. 1. 4 Et disperdam de loco hoc — Baal
Zach. 8. 12 Et possidere faciam — populi hujus
1 Mac. 3. 35 Ad extirpandam virtut. Isr. et — Jerus.
6. 53 Consumperant — eorum
Math. 14. 20 Tulerunt —, ducunt copinos
Marc. 6. 43 Et sustulerunt — fragmentum
Luc. 24. 43 Sumens —, dedit eis
Josue. 12. 4 De reliquiis Raphaim, qui habitavit...
13. 12 Qui... ipse fuit de — Raphaim
Ruth. 2. 18 Et dedit et de — cibi sui
4 Reg. 13. 4 Et fac orationem pro —, quae reperit...
2 Par. 34. 9 De Manasse et Ephraim, et... — Israel
21 Et pro — Israel et Juda
Psal. 20. 12 In — tuis preparabis vultum eorum
Sop. 13. 12 — autem ejus operis, — abutatur
Isai. 37. 4 Leva ergo orationem pro —
Jerem. 42. 2 Ora pro nobis... pro universis — istis
44. 14 Et sit residuus de — Judaeorum
RELINQUAE — ORUM. Subst.
Num. 10. 6 Et juxta hunc modum reliqui facient
1 Reg. 11. 11 — autem dispersi sunt, ita ut non...
1 Par. 12. 38 Sed et o. — ex Israel, uno corde erant
1 Esd. 1. 4 — in cunctis locis ubicumque habitant
3. 8 Et — de fratribus eorum sacerdotes
4. 7 Et — qui erant in consilio eorum
6. 16 Et — florum transmigrationis
10. 28 Et — de populi, sacerdotes, levite
2 Esd. 1. 14 Et spiritum reliquorum de omni populo
Gen. 48. 6 Reliquis autem quos genuit, et post eos
3 Reg. 12. 33 Et Benjamin, et — de populo
1 Esd. 4. 17 Et ad —, qui erant in consilio eorum
Jerem. 24. 8 — de Jerus., qui remanserunt in urbe
Abdic. 14 Non concludes —, et in die tribulationis
Aggai. 2. 3 Et ad — populi dicens
Josue. 13. 12 Ipse fuit de reliquiis Raphaim
1 Mac. 9. 09 Cogitavit cum — abire in regionem s.
Apoc. 12. 17 Et abivit facere praelium cum —
RELINQUUM — I. Subst.
3 Reg. 11. 41 Reliquum autem verborum Salomonis
Tob. 14. 4 — vero vite suae in gurgite fuit
Eccli. 14. 18 Ideo dimissum est — terra

Zach. 14. 2 Et reliquum populi non auferetur ex urbe
1 Cor. 7. 29 — est, ut et qui habent uxores
Sep. 13. 13 Et reliquum horum, —, sculptat diligenter
Eccli. 47. 25 Adit autem — Jacob et David
Isai. 47. 17 — autem ejus deum facit
4 Reg. 4. 7 Tu autem et filii tui vivite de reliquo
Isai. 44. 15 De — a. operatus est deum, et adoravit
19 Et de — ejus idolum faciam?
2 Tim. 4. 8 In — reposita est mihi corona justitiae
3 Reg. 14. 19 Reliqua autem verborum Jeroboam
29 — autem sermonum Roboam
15. 7 — autem sermonum Abiam
23 — autem omnium sermonum Asa
31 — autem sermonum Nadab
16. 5 — autem sermonum Basaa
14 — autem sermonum Elia
20 — autem sermonum Zambri
27 — autem sermonum Amri
22. 39 — autem sermonum Achab
46 — autem verborum Josaphat
4 Reg. 1. 18 — autem verborum Ochoziae
5. 23 — autem sermonum Joram
10. 33 Et — fundens ad basim ejus
12. 19 — autem sermonum Joas
13. 8 — autem sermonum Joachaz
14. 15 — autem verborum Joas, quae fecit
18 — autem sermonum Amasiae
15. 6 — autem sermonum Jeroboam
11 — autem verborum Zachariae
15 — autem verborum Sellum
21 — autem verborum Manahem
25 — autem sermonum Phaciae
31 — autem sermonum Joatham
36 — autem sermonum Joatham
16. 19 — autem verborum Achaz quae fecit
20 — autem sermonum Ezechiae
21. 17 — autem sermonum Manasse
25 — autem sermonum Amon
23. 28 — autem sermonum Josias
24. 5 — autem sermonum Joskim
2 Par. 9. 29 — autem operum Salomonis
13. 22 — autem sermonum Abia
20. 34 — a. gestorum Josaphat priorum
25. 26 — autem sermonum Amasiae
27. 7 — autem sermonum Joatham
28. 26 — autem sermonum ejus
32. 32 — autem sermonum Ezechiae
33. 18 — autem gestorum Manasse
35. 26 — autem sermonum Josias
36. 8 — autem verborum Joakim
Deut. 20. 8 His diebus addent reliqua, et loquentur
1 Reg. 15. 15 — vero occidimus
1 Par. 11. 8 Joab autem — urbis extruxit
2 Par. 26. 22 — autem sermonem Ozias... scripsit
Jerem. 27. 19 Quis haec dicit Dom... et ad — vasorum
Daniel. 7. 7 — pedibus suis conculebas
19 Et — pedibus suis conculebas
Marc. 4. 19 Et circa — concupiscentiae introeuntes
RELINQUUS — A — UM.
Josue. 8. 13 Reliquus exercitus ad aquilonem aciem
dirigebat
1 Reg. 16. 11 Adhuc — est parvulus
3 Reg. 20. 19 Ac — exercitus sequebatur
1 Par. 19. 6 Tam Hanon, quam — populus, miserunt
2 Esd. 7. 72 Et quod dedit — populus
1 Mac. 12. 6 Sacerdotes, et — populus Judaeorum
Gen. 32. 8 Quae reliqua est, salvabitur
Josue. 8. 5 Ego a. et — multitudo, quae mecum est
Judic. 7. 6 — multitudo flexo poplite biberat
7 — multitudo reverterat in locum suum
2 Reg. 15. 22 Viri, qui cum eo erant, et — multitudo
1 Par. 12. 32 — tribus eorum consilium sequebatur
2 Par. 33. 25 Porro — populi multitudo
2 Esd. 11. 2 — vero plebs misit sortem
Eccli. 16. 23 Quidquid a. reliquum fuerit, reponite
13. 11 Et quidquid — fuerit, edant bestiae
Levit. 2. 3 Quod autem — fuerit de sacrificio
10 Quidquid autem — est, erit Aaron
5. 9 Quidquid a. — fuerit, faciet distillare
8. 32 Quidquid autem — fuerit de carne
14. 17 Quod autem — est olei in laeva manu
25. 27 Et quod — est, reddet emptori
32 Et reddet emptori quod — est anorum
Josue. 6. 9 — vulgus aream sequebatur
13 Vulgus autem — sequebatur arcem
1 Reg. 13. 5 Et sex millia equitum, et — vulgus

4 Reg. 19. 30 Quodcumq. reliquum fuerit de domo Juda
2 Par. 23. 5 — vulgus sit in atris domus Domini
6 — vulgus observet custodias Domini
2 Esd. 7. 73 Et cantores, et — vulgus
Isai. 37. 31 Quod — est, radicem dors., etc... fructum
40. 26 Neque unum — fuit
Jerem. 42. 1 — vulgus a parvo usque ad magnum
50. 26 Nec sit quidquam —
Ezech. 30. 5 Et omne — vulgus
48. 18 Quod a. — fuerit in longitudine
21 Quod autem — fuerit, principis erit
1 Mac. 10. 41 Et omne quod — fuerit
1 Petr. 4. 2 Quod — est in carne vivat temporis
Deut. 17. 1 Et manus reliqui populi extrema
2 Par. 35. 7 Et reliqui pecoris triginta millia
1 Mac. 14. 20 Et reliquo populo Judaeorum... salutem
Eccli. 4. 4 Erat similis carni reliquo
Levit. 13. 33 Et locus plage carni — equalis
Num. 31. 43 Quae contigerat — multitudini
Eccli. 39. 12 Reliquum autem sanguinem fundes
Levit. 4. 7 Omnem a. — sanguinem fundet in basim
18 — autem sanguinem funde juxta basim
25 Et — fundens ad basim ejus
30 — fundet ad basim ejus
34 — fundet ad basim ejus
8. 15 Fudit — sanguinem ad fundamenta ejus
24 — fudit super altare per circuitum
2 Mac. 12. 21 Mulieres, et filios et — apparatus
Levit. 5. 13 Reliquum vero partem ipse habebit
6. 16 — autem partem similis comedet Aaron
14. 29 — autem partem olei, quae est
Num. 31. 27 Et inter omnem — multitudinem
Deut. 3. 13 — autem partem Galaad
Josue. 13. 27 Et Saphon — partem regni Schon
Judic. 7. 8 Omnem — multitudinem sibre praecipit
2 Reg. 10. 10 — a. partem populi tradidit Abisai
12. 28 Nunc igitur congrega — partem populi
4 Reg. 25. 11 — autem populi partem
1 Par. 19. 11 — a. partem populi dedit sub manu
2 Par. 24. 14 Detulerunt — partem pecuniae
2 Esd. 4. 14 Et sio... ad — partem vulgi
19 Et dixi... ad — partem vulgi
Ezech. 34. 18 — pedibus vestris turbabitis
1 Reg. 26. 5 Et reliquum vulgus per circuitum ejus
4 Reg. 25. 11 Et — vulgus transiit Nabazarthan
Deut. 18. 1 Et hereditatem curae reliquo Israel
Levit. 13. 3 Humiliorem cute et carne reliqua
4 Nec humilior carne —
20 Carne —, et pilos verosus in candorem
25 Et locus ejus — cute est humilior
26 Nec humilior plaga carne —
30 Si... humilior fuerit locus carne —
34 Nec humilior carne —, mudabit eum
14. 37 Et humiliores superbie —
Levit. 4. 12 (Cum) et reliquo corpore, offeret extra c.
1 Esd. 7. 18 De — argento et auro, ut faciatis
Jerem. 52. 15 Et de — vulgo, quod remanserat in ci-
vitate
Levit. 27. 18 Juxta... qui reliqui sunt, numerum
Josue. 17. 6 Filiorum Manasse, qui — erant
1 Reg. 13. 15 Et — populi ascenderunt post Saul
4 Reg. 10. 11 Omnes qui — erant de domo Achab
17 Percussit o., qui — fuerant de Achab
1 Par. 6. 70 Qui de cognatione filior. Caath — erant
2 Par. 4. 4 Et tres qui — erant, orientem
26. 20 Et omnes — sacerdotes
1 Esd. 4. 3 Et — principes patrum Israel
9 Et — consiliarios eorum
Job. 4. 21 Qui autem — fuerint, auferentur ex eis
27. 15 Qui — fuerint ex eo, sepelientur
Jerem. 39. 3 Et omnes — principes regis Babylonis
Amos. 6. 9 Quod si — fuerint decem viri
Habac. 2. 8 Spoliabunt te omnes qui — fuerint
Zach. 14. 16 Qui — fuerint de universis gentibus
Jerem. 34. 7 Contra omnes civitates Juda, quae reli-
quae erant
Zach. 12. 14 Omnes familiae —, familiae et familiae...
Math. 25. 11 Nervissime vero venit et — virgines
Ezech. 36. 3 In hereditatum reliquis gentibus
48. 23 Et — tribubus: A. plaga orientali
Gen. 30. 36 Qui pascobat reliquos greges ejus
1 Par. 13. 2 Mittamus ad fratres nostros —
16. 41 Heman, et Idithun, et — electos
2. 37 Discerunt ad Petrum, et ad — apostolos
Gen. 47. 24 Quatuor reliquos permitto vobis
2 Par. 26. 9 Et — in eodem mari latere
1 Mac. 5. 36 Et — civitates Galaaditidis

nonne haec scripta sunt...
scripta sunt...

*Ecod.* 28. 10 *(Sculpes)* Et sex reliqua in altero lapide  
*Num.* 31. 12 — a, utensilia portaverunt ad castra  
*1 Reg.* 18. 4 Dedit eam David et — vestimenta sua  
*1 Mac.* 12. 45 Et tradam eam tibi, et — prasidia  
*1 Par.* 23. 31 Quam in... solemnitate reliquis  
*1 Esdr.* 4. 10 Et in — regionibus trans flumen  
*Ezech.* 36. 4 Et subsannata a — gentibus  
*3* Locutus sum de — gentibus  
*Act.* 27. 1 Et tradi Paulum cum custodiis  
*Jerem.* 47. 4 Et Sidon cum omn. reliquis auxiliis s.  
**REMANDO — ARE.**  
*Isai.* 28. 10 Quia manda remanda —  
 13 Erit eis verbum D.: Manda —, manda —  
**REMANEO — ERE.**  
*Levit.* 25. 51 Si plures fuerint anni qui remaneant usque ad jubileum  
*3 Reg.* 18. 22 Ego remansi propheta Domini solus  
*Ezech.* 9. 8 Et exede completa, — ego  
*Daniel.* 10. 13 Et ego — ibi juxta regem Persarum  
*Gen.* 7. 23 Remansit autem solus Noë  
 31 Et nullus virorum — in terra  
 42. 38 Prater ej. mortuus est, et ipse solus —  
*10. 19* Non — ne una quidem in cunctis finibus  
*Levit.* 10. 12 Tollite sacrificium, quod — de oblatione  
*Num.* 26. 65 Nullusque — ex eis, nisi Caleb  
*Josue.* 2. 11 Nec — in nobis spiritus ad introitum  
 5. 1 Et non — in eis spiritus  
*Judic.* 9. 5 — que Joatham filius Jeroabaal minimus  
*Ruth.* 1. 3 — que ipsa cum filiis  
 5 — que mulier orbata duobus liberis  
*1 Reg.* 9. 24 Ecce quod —, pone ante te  
*2 Reg.* 11. 1 David autem — in Jerusalem  
 13. 30 Et non — ex eis saltem unus  
 16. 3 Responditque Siba regi: — in Jerusalem  
*3 Reg.* 22. 8 — vir unus, per quem possumus  
*4 Reg.* 17. 18 Non — nisi tribus Juda tantummodo  
*2 Par.* 21. 17 Nec — ei filius, nisi Joachaz  
*Joh.* 20. 21 Non — de cibo ejus  
*Psal.* 105. 12 Unus ex eis non —  
*Daniel.* 10. 8 Non — in me fortitudo, sed et species...  
 16 Et nihil in me — virum  
 17 Nihil enim in me — virum  
 11 Ejectis his, qui erant in ea, — illie  
*1 Mac.* 13. 11 Ejectis his, qui erant in ea, — illie  
*Luc.* 2. 43 Cum rediret, — puer Jesus in Jerus.  
*Joan.* 8. 9 Et — solus Jesus, et mulier in medio st.  
*Act.* 19. 22 Ipse — ad tempus in Asia  
*2 Tim.* 4. 20 Erastus — Corinthi  
*Judic.* 7. 3 Et tantum decem millia remanserunt  
 20. 47 — tanque de omni numero Benjamin  
*1 Reg.* 25. 13 Porro ducenti — ad sarcinas  
*4 Reg.* 7. 13 Tollemus quinque equos, qui — in urbe  
*2 Par.* 31. 10 Et saturati sumus, et — plurima  
*2 Esdr.* 1. 3 Qui —, et relictus sunt de captivitate  
*Isai.* 24. 13 Fauce olive, que —, excutiantur  
*Jerem.* 27. 19 Reliqua vasorum, qui — in civitate  
 38. 4 Qui — in civitate hac  
 22 Mulieres que — in domo regis  
*1 Mac.* 2. 18 Viri Juda, et qui — in Jerusalem  
*Luc.* 6. 54 Et — in sanctis viri pauci  
 9. 6 Non — ex eis nisi octingenti viri  
 10. 14 Tantum in Bethsura — aliqui  
*Act.* 17. 14 Silas autem et Timotheus — ibi  
*1 Reg.* 5. 3 Solus truncus remanserat in loco suo  
*3 Reg.* 9. 20 Universum populum, qui — de Amorrh.  
*4 Reg.* 15. 18 Aurum, quod — in thesauris  
*3 Reg.* 25. 11 Populi partem, que — in civitate  
*Jerem.* 31. 2 In deserto populus, qui — a gladio  
 41. 10 Populum, qui — in Masphath  
 52. 15 De reliquo vulgo, quod — in civitate  
*Gen.* 14. 10 Et qui remanserant, fugerunt ad montem  
*Levit.* 10. 16 Iratusq. contra filios Aaron, qui —  
*Num.* 11. 26 — autem in castris duo viri  
*Josue.* 18. 2 — autem filiorum Israel septem tribus  
*Judic.* 8. 10 Quindecim enim millia viri  
 20. 45 Cum vidissent qui — de Benjamin  
*3 Reg.* 9. 21 Horum filios, qui — in terra  
 20. 30 Fugerunt autem qui — in Aphoc, in civitatem: et cecidit murus super... qui —  
 22. 47 Qui — in diebus Asa patris ejus  
*2 Esdr.* 7. 1 Interrogavit eos de Judaeis qui —  
*Jerem.* 39. 9 Reliquus populi, qui — in civitate...  
 et superfluos vulgi, qui —  
*Ezech.* 39. 14 Qui — super faciem terrae  
*1 Mac.* 6. 53 Et qui — in Judaea de gentibus  
*Ecod.* 10. 26 Non remanebit ex eis ungula

*Ecod.* 12. 10 Nec remanebit quidquam ex eo usq. mane  
 23. 18 Nec — adeps solemnitate meae  
*Levit.* 7. 15 Nec — quidquam ex eis usque mane  
 22. 30 Non — quidquam in mane alterius diei  
*Deut.* 16. 4 Et non — de carnis ejus  
*3 Reg.* 11. 32 Porro una tribus — ei —  
*4 Reg.* 20. 17 Non — quidquam, ait Dominus  
*Eclli.* 27. 5 Sicut in percussura cribri — pulvis  
*Jerem.* 42. 17 Nullus de eis —, nec effugiet a facie m.  
*Deut.* 4. 27 Et remanebitis pauci in nationibus  
 28. 62 Et — pauci in numero  
*Ecod.* 8. 11 tantum in flumine remanebunt  
*Ecod.* 29. 34 Quod si remanserit de cornibus consecratis  
*Levit.* 7. 16 Sed et si quid in crastinum —  
*Deut.* 24. 20 Quidquid — in arboribus, non revertaris ut colligas  
*1 Reg.* 2. 36 Ut quicumque — in domo tua  
*Soph.* 2. 7 Funiculus ejus, qui — de domo Juda  
*Levit.* 25. 16 Quanto plures anni remanserint  
 26. 36 Et qui de vobis —  
 39 Quod si de eis aliqui —  
*Num.* 33. 55 Qui — erunt vobis quasi clavi  
*Ezech.* 32. 25 Et que —, gladio cadent  
*3 Reg.* 11. 36 Ut remaneat lucerna David servo meo  
*Tobias.* 4. 15 Apud te omnino non —  
*Gen.* 33. 15 Saltem socii remaneant vite tua  
 9 Et tantum in domo —  
 10. 24 Oves tantum vestre et armenta —  
*1 Tim.* 1. 3 Sicut rogavi te, ut remaneris Ephesi...  
*3 Reg.* 17. 17 Ita ut non remanerit in eo halitus  
*Judith.* 5. 13 Cooperatus est, ut non — vel unus  
*4 Reg.* 3. 25 Ut muri tantum reliqui remanerent  
 10. 11 Donec non — ex eo reliquie  
*Joan.* 19. 31 Ut non — in cruce corpora sabbato  
*2 Reg.* 9. 1 Putas ne est aliquis, qui remanserit de domo Saul  
*Jerem.* 32. 43 Eo quod non — homo etumentum  
 8. 17 Et ne unus quidem in urbe Hai et Bethel remanserit  
*1 Reg.* 23. 34 Non — Nabal usq. ad lucem matutinam  
*Deut.* 3. 19 Et in urribus remanere debebat  
*Ruth.* 2. 16 Projicite de industria, et — permittite  
*Act.* 15. 34 Visum est autem Silo tibi —  
*1 Thes.* 3. 1 Placuit nobis — Athenis, solis  
*1 Reg.* 30. 24 Et remanentis ad sarcinas  
*Soph.* 3. 6 Non remanente viro, neq. ullo habitatore  
*Jerem.* 4. 7 Vastabuntur, remanentes absq. habitatore  
*Deut.* 24. 21 Non colliges remanentes racemos  
*Levit.* 19. 9 Nec remanentes spicas colliges  
 23. 22 Nec — spicas colligentes, sed pauperibus  
*Ruth.* 2. 7 Et rogavit ut spicas colligeret —  
*2 Reg.* 19. 7 Ne unus quidem remanseris sit tecum  
**REMEDIVM — II.**  
*Tobias.* 6. 7 Ut dicas mihi, quod remedium habebunt ista  
**REMEIA — E.**  
*1 Esdr.* 10. 25 Et ex Israel de filiis Pharos, Remeia  
**REMORATIO — NIS.**  
*Psal.* 37. In Tii. Psalmus David, in remorationem de sabbato  
 69. In Tii. In —, quod salivum fecerit eum  
**REMORATOR — ARI.**  
*Psal.* 77. 35 Remoratoris autem Deus adiutor est  
*Hebr.* 10. 32 Rememoramini quia pristinus dies  
*3 Reg.* 17. 18 Ut remorarentur iniquitates meae  
**REMO — ARE.**  
*Tobias.* 10. 7 Per quas spes remeandi videbatur  
**REMOTIOR — IRI.**  
*Isai.* 65. 7 Remotior opus eor. primum in sinu eor.  
*Math.* 7. 2 In qua mensura mensi fueritis, remeabitur vobis  
*Marc.* 4. 24 In qua mensura mensi fueritis, —  
*Luc.* 6. 38 Mensura, qua mensi fueritis, —  
**REMEX — IGIS.**  
*Ezech.* 27. 8 Habitatores... Aradil fuerunt remiges tui  
 88 In aquis multas adduxerunt te — tui  
*Isai.* 33. 21 Non transibit per eum navis remigum  
**REMIGO — ARE.**  
*Jonez.* 1. 13 Et remigabant viri ut revertarentur...

*Joan.* 6. 19 Cum remigassent ergo quasi stadia viginti  
*Marc.* 6. 48 Et videns eos laborantes in remigando  
**REMINSICOR — SCI.**  
*1 Mac.* 6. 12 Nunc vero reminiscor malorum  
*Isai.* 62. 6 Qui reminiscimini Domini, ne taceatis  
*Psal.* 21. 27 Reminiscatur et convertentur ad Dom.  
*Baruc.* 23. 31 Quia — viam patrum suorum  
*Psal.* 24. 6 Reminiscere miserationum tuarum, Dom.  
*Deut.* 8. 14 Et non reminiscaris Domini Dei tui  
*Tobias.* 3. 3 Neque — delicta mea, vel parentum  
*Joan.* 16. 4 Reminiscimini, quia ego dixi vobis  
*Gen.* 41. 9 Tunc deturum reminiscens pincernarum magister, ait  
*2 Cor.* 7. 15 Reminiscitis o. vestrum obedientiam...  
**REMISSIO — NIS.**  
*Act.* 13. 38 Vobis remissio peccatorum annuntiat  
*2 Cor.* 8. 13 Non enim ut alius sit —  
*Hebr.* 9. 22 Sine sanguinis effusione non fit —  
 10. 18 Ubi a. horum —: jam non est oblatio...  
*Num.* 36. 4 Quinquagesimus annus remissionis  
*Deut.* 15. 2 Quia annus — est Domini  
 9 Appropinquat septimus annus —  
 31. 10 Post septem annos, anno —  
*Ezech.* 46. 17 Si dederit... erit illius usq. ad annum —  
*1 Mac.* 10. 34 Sint omnes immunitatis et —  
*Levit.* 25. 10 Vocabis remissionem cunctis habitator.  
*Deut.* 15. 1 Septimo anno facies —  
*1 Mac.* 13. 34 Ut faceret — regioni  
*Math.* 26. 28 Effundetur in — peccatorum  
*Marc.* 1. 4 Baptismus poenitentiae in — peccatorum  
 3. 29 Non habebit — in aeternum  
*Luc.* 1. 77 In — peccatorum eorum  
 3. 3 Remissionem poenitentiae in — peccatorum  
 4. 19 Praedicare captivis —, et caecis visum, dimittere contractos in —  
 24. 47 Et — peccatorum in omnes gentes  
 2. 38 In — peccatorum vestrorum  
*Act.* 31. 31 Poenitentiam Israel, et — peccatorum  
 10. 43 — peccatorum accipere per nomen ejus...  
 26. 18 Ut accipiant — peccatorum  
*Rom.* 3. 25 Propter — praecedentium delictorum  
*Ephes.* 1. 7 — peccatorum, secundum divitias  
*Coloss.* 1. 14 Per sanguinem ejus, — peccatorum  
**REMISSIVUS.**  
*2 Mac.* 12. 14 Apparatu alimoniar. remissivus agebat  
*Math.* 11. 12 Tyro et Sidoni — erit in die judicii  
 24 Quia terra Sodomorum — erit  
*Luc.* 10. 12 Tyra et Sidoni — erit in judicio  
 14 Tyro et Sidoni — erit in judicio  
**REMITTO — ERE.**  
*1 Mac.* 10. 29 Et coronas remitto et tertias seminis  
 32 — etiam potestatem arcis  
*1 Mac.* 11. 35 Ex hoc tempore remittimus eis  
 13. 39 — quoque ignorantias et peccata  
*1 Reg.* 6. 3 Si remittitis arcem Dei Israel  
*Luc.* 23. 15 Nam remisi vos ad illum, et ecce nihil...  
*Philem.* 11 Et mihi et tibi utilis, (-)2) Quem — tibi  
*Psal.* 31. 5 Et tu remissis impietatem peccati mei  
 84. 2 — iniquitatem plebis tuae: operustis  
*1 Reg.* 13. 2 Ceterum populum remisit unumquemque  
*3 Reg.* 20. 10 Qui —, et ait: Haec faciant mihi dii  
*4 Reg.* 14. 9 — que Joas rex Israel ad Amasiam  
*2 Par.* 25. 18 At ille — nuntios, dicens: Carduus...  
*Sap.* 14. 6 — saeculo semen navitatis  
*1 Mac.* 12. 47 Ex quibus — in Galileam duo millia  
*Luc.* 23. 7 — eum ad Herodem, qui... erat  
 11 Indutum veste alba, et — ad Pilatum  
*1 Par.* 12. 19 In initio consilio remisit eum principes  
*Judith.* 1. 11 Contraderunt, et — eos vacuos  
*1 Mac.* 15. 5 Quas — tibi ante me omnes reges, et quoscumque alia dona — tibi  
*Ecod.* 18. 2 Saphoram... Moysi, quam remisit  
*2 Par.* 25. 13 At ille exproxit, quem — Amasias  
*Eclli.* 2. 13 Et remittit in die tribulationis peccata  
*1 Mac.* 10. 28 Et remittimus vobis prestationes  
 13. 18 Non dimissus fugatis a nobis, et —  
*Math.* 18. 35 Si non remisistis unusquisque fratri suo  
*Joan.* 20. 23 Quorum — peccata, remittuntur eis  
*Psal.* 38. 13 Remitte mihi, ut refrigerer  
*1 Mac.* 12. 45 Et nunc — eos in domos suas  
*Jerem.* 37. 19 Ne me remittas in domum Jonathan  
*Gen.* 43. 14 Et remittat vobiscum fratrem vestrum  
*1 Joan.* 1. 9 Ut — nobis peccata n., et emundet nos  
*1 Reg.* 6. 2 Judicaste nobis quomodo remittamus eam  
 Concord. Bibl. Sac.

*Ecod.* 17. 11 Sin autem paululum remisisset superabat  
*1 Mac.* 13. 37 Remittere vobis que indulsimus  
*Ephes.* 6. 9 Eadem facite illis, remittentes minas  
*1 Mac.* 15. 8 Et in totum tempus remittatur tibi  
*Math.* 9. 2 Confide, fili, — tibi peccata tua  
*Luc.* 5. 20 Homo, — tibi peccata tua  
 7. 47 Propter q. dico tibi: — ei peccata multa  
 48 Dixit autem ad illum: — tibi peccata  
*Joan.* 20. 23 Quorum remisistis peccata, — eis  
*1 Joan.* 2. 12 Filioi, quoniam — vobis peccata  
*Prov.* 12. 24 Quae autem remissa est... serviet  
*Psal.* 31. 1 Beati, quorum remissa sunt iniquitates  
*Rom.* 4. 7 Beati, quorum — iniquitates  
*Math.* 12. 31 Et blasphemia remittetur hominibus, spiritus autem blasphemiae non —  
 32 Verbum contra Filium hominis — ei: qui a. dixerit contra Spiritum s., non — ei  
*Luc.* 12. 10 Qui dicit verbum in Filium hominis, — illi: ei autem, qui in Spiritum sanctum blasphemaverit, non —  
*Jacob.* 5. 15 Et si in peccatis sit, remittetur ei  
*Act.* 8. 22 Si forte remittatur tibi hoc cogitatio  
*Eclli.* 4. 34 Et in illis et remissus in operibus tuis  
 30. 8 Et filius — ovadet praepos  
*Prov.* 10. 4 Egestatem operata est manus remissa  
*Hebr.* 12. 12 Remissa manus, etc., genua, erigite  
**REMMOPHARES.**  
*Num.* 33. 19 Castrametati sunt in Remmophares  
**REMMON. VIT.**  
*2 Reg.* 4. 2 Filii Remmon Berothite  
 5 Venientes igitur filii — Berothite  
 9 Respondens autem David... filius —  
**REMMON. IDOLVM.**  
*4 Reg.* 5. 18 Quando ingredietur dom. m. templum Remmon, ut adoret, etc., si adoro vero in templo —  
**REMMON. CIVITAS.**  
*Josue.* 15. 38 Et Aën, et Remmon: omnes... et ville ear.  
 19. 7 Et —, et Athar, et Asan: civitates quat.  
*Judic.* 20. 45 Ad petram, cuius vocabulum est —  
*1 Par.* 4. 32 Ville quoque eorum: Etam, et Aën, et Josue.  
 19. 13 Et egredietur in Remmon, et Amthar  
*Judic.* 20. 47 Sederuntque in petra Remmon  
 21. 13 Ad filios Benjamin, qui erant in petra —  
*2 Esdr.* 11. 29 Et in —, et in Sara, et Jerimutha  
*Zach.* 14. 10 De colle — ad austrum Jerusalem  
**REMMONO.**  
*1 Par.* 6. 77 De tribu Zabulon, Remmono  
**REMOVED — ERE.**  
*Prov.* 4. 24 Remove a te os pravum  
*1 Mac.* 11. 63 Volentes eum remove a negotio regni  
**REMPHAM.**  
*Act.* 7. 43 Suscepistis... sidus dei vestri Rempham  
**REMUNERATIO — NIS.**  
*2 Cor.* 6. 13 Eandem a. habentes remunerationem  
*Hebr.* 10. 35 Quae magna habet —  
 11. 26 Aspiciebat enim in —  
**REMUNERATOR — IS.**  
*Hebr.* 11. 6 Et inquirentibus se remunerator sit  
**RENIUS — I.**  
*Ezech.* 27. 29 Descendent... o. qui tenebant renum  
*Ezech.* 27. 6 Quercus de Basan dolaverunt in renos t.  
**RENASCOR — SCI.**  
*Joan.* 3. 3 Dico tibi, nisi quis renatus fuerit  
 5 Nisi quis — ex aqua et Spiritu sancto...  
*Judic.* 16. 22 Jamque capilli ej. renasci coeperant  
*Joan.* 3. 4 Nunquid potest in ventrem matris suae iterato introire, et —?  
*Eclli.* 1. 5 Ibi, renascens, (o) gyrat per meridiem  
*1 Petr.* 1. 23 Renati non ex semine corruptibili  
**RENES — UM.**  
*Psal.* 15. 7 Increperunt me renes mei  
 72. 21 Et — mei commutati sunt  
*Prov.* 23. 16 Et exultabunt — mei cum locuta fuerit  
*Daniel.* 10. 5 Et — ejus accincti auro obrizo  
*1 Mac.* 2. 24 Et doluit, et contremuerunt — ejus